Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа №16 имени Дмитрия Михайловича Карбышева"

ПРИКАЗ

02.09.2021 г. Черногорск № 94

Об организации работы школьного спортивного клуба
МБОУ «СОШ№16 имени Д.М. Карбышева»

В целях организации спортивно-массовой работы, приказываю:
1. Организовать школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Котельникова

С.В. – учителя физкультуры
3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе.
4. Утвердить состав Совета клуба
5. Руководителю клуба ежегодно разрабатывать План спортивно-массовой

работы ШСК на учебный год не позднее 01 октября.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Р.А. Хамедов